
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 533

2359

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

   Αριθμ. 104980 
Τροποποίηση της απόφασης συγκρότησης της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Μετανάστευσης Νομού 

Πιερίας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Tην παρ. 2 του άρθρου 134 του ν. 4251/2014 «Κώδι-

κας Μετανάστευσης και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 80).

2. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

3. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκηση - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Το υπ’ αρ. 4997/19/547207/14-03-2019 έγγραφο της 
Αστυνομικής Διεύθυνσης Πιερίας για τον ορισμό τακτι-
κού και αναπληρωματικού μέλους ως εκπροσώπου της 
Αστυνομικής Αρχής νομού Πιερίας.

5. Την υπ’ αρ. 25277/02-04-2011 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας - Θράκης περί τοποθέτησης υπαλλήλων σε 
Διευθύνσεις της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-
τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- 
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 33938/
01-06-2011 όμοια.

6. Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β΄ 1971) απόφαση 
για την ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές 
μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και την παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-
νιστή».

7. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (Α΄ 93).
8. Την υπ’ αρ. 4/06-02-2015 Πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου (Α΄ 24), αποφασίζουμε:
Τροποποιούμε την υπ’ αρ. οικ. 74843/02-09-2014 από-

φαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 557) και ορίζουμε ως μέλη της Γνωμοδο-
τικής Επιτροπής Μετανάστευσης Ν. Πιερίας τους:

1. Παπαγεωργόπουλο Χρήστο του Δημητρίου, υπάλ-
ληλο του κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, με ΑΔΤ
ΑΖ 830106, ως αναπληρωτή της Προέδρου της Γνωμο-
δοτικής Επιτροπής Μετανάστευσης Ν. Πιερίας, Τόκα 
Στεργιαννής του Διονυσίου, υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού - Οικονομικού, με ΑΔΤ ΑΕ 845049 και βαθμό 
Α’, Προϊσταμένης του Τ.Α.Δ. Πιερίας, σε αντικατάσταση 
της Κερμανίδου Αικατερίνης του Κωνσταντίνου, υπαλ-
λήλου του κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με ΑΔΤ
ΑΜ 411641 και βαθμό Α’.

2. Κερμανίδου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου, υπάλ-
ληλο του κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, με ΑΔΤ
ΑΜ 411641 και βαθμό Α’, ως τακτικό μέλος, σε αντι-
κατάσταση της Αθανασίου Ελένης του Κωνσταντίνου, 
υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, 
με ΑΔΤ ΑΜ 716926 και βαθμό Α’, αναπληρούμενη από 
την Αθανασίου Ελένη του Κωνσταντίνου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με ΑΔΤ ΑΜ 716926 
και βαθμό Α’, σε αντικατάσταση της Χαλκίδου Μαρίας 
του Νικολάου, υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 870611.

3. Δουβή Νικόλαο του Γεωργίου, υπάλληλο του κλά-
δου ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 739207 της 
Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας(έδρα) και βαθμό Α’, ως τακτικό μέλος σε 
αντικατάσταση του Αγγελή Καρόλου Αναστασίου του 
Αποστόλου, υπαλλήλου του κλάδου Δ.Ε. Διοικητικών - 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2360 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

Γραμματέων, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 821815, αναπληρούμενο από 
τη Γιαννακίδου Ολυμπία του Δημητρίου, υπάλληλο του 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων, με ΑΔΤ Τ 822224 
και βαθμό Α’, σε αντικατάσταση του Παπαγεωργόπουλου
Χρήστου του Δημητρίου, υπαλλήλου του κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων, με ΑΔΤ ΑΖ 830106 και βαθμό Α’.

4. Κατσαρό Γρηγόριο του Στέφανου, Αστυνόμος Α’ με 
ΑΓΜΣ (259738), ως αναπληρωτή του τακτικού μέλους 
Κουκουσέλα Γεωργίου του Ιωάννη με ΑΓΜΣ (254619) 
Αστυνομικού Υποδιευθυντή της Αστυνομικής Αρχής Ν. 
Πιερίας, σε αντικατάσταση του Αστυνομικού Υποδιευ-
θυντή Λένου Χρήστου του Βασιλείου με ΑΓΜΣ (256221). 

5. Χαλκίδου Μαρία του Νικολάου, του κλάδου ΠΕ Δι-
οικητικού - Οικονομικού με ΑΔΤ ΑΜ 870611 και βαθμό 
Β’, ως αναπληρώτρια της εισηγήτριας της Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Μετανάστευσης Ν. Πιερίας Μπατζογιάννη
Θεανούς του Αντωνίου του κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λο-
γιστικού, με ΑΔΤ ΑΝ 365866 και βαθμό Α’, σε αντικατά-
σταση της Πίτσια Ελένης του Νικολάου, υπαλλήλου του 
κλάδου ΔΕ Δασοφυλάκων με ΑΔΤ Φ 318458 και βαθμό Β’.

6. Αθανασιάδου Παρθένα - Θεοδώρα του Ελευθερί-
ου του κλάδου ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων με ΑΔΤ
ΑΕ 207377 και βαθμό Β’, ως αναπληρώτρια της Γραμ-
ματέως της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Μετανάστευσης
Ν. Πιερίας, Λιμπανοβνού Ελευθερίας του Ευαγγέλου του 
κλάδου ΔΕ Διοικητικών - Γραμματεών με ΑΔΤ ΑΚ 990639 
και βαθμό Γ’, σε αντικατάσταση της Μηλιώνη Βασιλικής 
του Αστερίου, υπαλλήλου του κλάδου ΔΕ Διοικητικών - 
Γραμματέων, με ΑΔΤ ΑΙ 865828 και βαθμό Α’.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 74843/02-09-2014 από-
φασή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 2 Ιουνίου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

 

   Αριθμ. οικ. 96336 
Τροποποίηση της απόφασης συγκρότησης της 

Γνωμοδοτικής Επιτροπής Μετανάστευσης Νο-

μού Σερρών. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Tην παρ. 2 του άρθρου 134 του ν. 4251/2014 «Κώδι-

κας Μετανάστευσης και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 80).

2. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α΄ 235).

3. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκηση - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Το υπό στοιχεία 9100/1/235-ιθ’/08-10-2019 έγγραφο 
της Αστυνομικής Διεύθυνσης Σερρών για τον ορισμό 
τακτικού και αναπληρωματικού μέλους ως εκπροσώπου 
της Αστυνομικής Αρχής Νομού Σερρών.

5. Την υπ’ αρ. 25277/02-04-2011 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας- Θράκης, περί τοποθέτησης υπαλλήλων σε 
Διευθύνσεις της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λει-
τουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- 
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 33938/
01-06-2011 όμοια.

6. Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β΄ 1971) απόφαση 
για την ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές 
μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και την παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-
νιστή».

7. Το άρθρο 56 του ν. 4257/2014 (Α΄ 93).
8. Την υπ’ αρ. 4/06-02-2015 Πράξη Υπουργικού Συμ-

βουλίου (Α΄ 24).
9. Τις υπ’ αρ. οικ. 47804/02-11-2015 (Υ.Ο.Δ.Δ. 853) και 

οικ. 20497/8-4-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 349) αποφάσεις, αποφα-
σίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. οικ. 51181/24-06-2014 από-
φαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 472) και ορίζουμε ως μέλη της Γνωμοδο-
τικής Επιτροπής Μετανάστευσης Ν. Σερρών τους:

1. Κυριαζάκη Αικατερίνη του Γεωργίου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, με ΑΔΤ ΑΖ847412, 
αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Αδειών Δια-
μονής Σερρών, ως πρόεδρο της Γνωμοδοτικής Επιτρο-
πής Μετανάστευσης Ν. Σερρών, σε αντικατάσταση της 
Καρδάκου Αικατερίνης του Χρήστου, με ΑΔΤ ΑΕ 375147, 
αναπληρούμενη από τη Θεοδοσίου Ευαγγελία του Θωμά, 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού του 
Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Σερρών.

2. Καραντώνη Δήμητρα του Ιωάννη, υπάλληλο του κλά-
δου Π.Ε Διοικητικού-Οικονομικού, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 860428, 
του Τμήματος Αδειών Διαμονής Σερρών, ως τακτικό 
μέλος, σε αντικατάσταση της Κυριαζάκη Αικατερίνης 
του Γεωργίου, υπαλλήλου του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού, με ΑΔΤ ΑΖ847412, αναπληρούμενη από 
τον Κούτσα Αριστοτέλη του Αποστόλου, υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού του Τμήματος Δι-
οικητικού - Οικονομικού Ν. Σερρών, με ΑΔΤ ΑΕ 114048, 
σε αντικατάσταση του Αρχοντογιάννη Χρήστου του Γε-
ωργίου, με ΑΔΤ Μ 627432. 

3. Κωνσταντόπουλο Δημήτριο- Σπυρίδωνα του Γεωργί-
ου, υπάλληλο του κλάδου Π.Ε Διοικητικού - Οικονομικού, 
με Α.Δ.Τ. ΑΕ 370565, του Τμήματος Αδειών Διαμονής Σερ-
ρών, ως αναπληρωτή της Καϊμακάμη Ελένης του Σωτηρί-
ου, υπαλλήλου του κλάδου Τ.Ε. Διοικητικού Λογιστικού, 
με Α.Δ.Τ. ΑΕ 764267 του Τ.Α.Δ. Ν. Σερρών, σε αντικατάστα-
ση του Ρουμελιώτη Τρύφωνα του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ
Ξ 595177.

4. Σταμάτη Σταμάτη του Θεοδώρου, υπάλληλο του κλά-
δου Π.Ε Διοικητικού - Οικονομικού, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 909432, 
του Τμήματος Διοικητικού - Οικονομικού Ν. Σερρών, ως 
αναπληρωτή του Ραμπότα Ευθυμίου του Μιλτιάδη, υπαλ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2361Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

λήλου του κλάδου Τ.Ε. Μηχανικών, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 219735, 
του Τ.Α.Δ. Ν. Σερρών, σε αντικατάσταση της Καραντώνη 
Δήμητρας του Ιωάννη, υπαλλήλου του κλάδου Π.Ε Διοι-
κητικού - Οικονομικού, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 860428, του Τμήμα-
τος Αδειών Διαμονής Σερρών.

5. Τσουκαλά Πρόδρομο του Ιωάννη, με ΑΔΤ 256003 
Υπαστυνόμος Α’, ως τακτικό μέλος, εκπρόσωπο της Αστυ-
νομικής Αρχής Ν. Σερρών, σε αντικατάσταση της Δούμα 
Ευαγγελίας του Ιωάννη με ΑΔΤ 258964, με αναπληρω-
τή του τον Βενετίδη Χρήστο του Ρούλη με ΑΔΤ 265872 
Αστυνόμο Β’ της Διεύθυνσης Αστυνομίας Σερρών, σε 
αντικατάσταση του Πασχαλίδη Πασχάλη του Γεωργίου, 
με ΑΔΤ 258449.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 51181/24-06-2014 από-
φαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 2 Ιουνίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

    Αριθμ. 63826 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 58220/27.4.2020 από-

φασης «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμ-

βουλίου του Αρδευτικού Οργανισμού Στυμφαλί-

ας Ασωπού Κορινθίας (Α.Ο.Σ.Α.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 347) .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3704/1957 «Περί σύστασης 

Α.Ο.Σ.Α.Κ.».
2. Τις διατάξεις του από 20.1.1958 β.δ. «Περί καθορι-

σμού συνθέσεως και τρόπου εκλογής Δ.Σ. του Α.Ο.Σ.Α.Κ. 
και των ETE αυτού».

3. Την υπ’ αρ. 119793/24.6.1982 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας Κυβερνήσεως και Γεωργίας «Περί 
ανασύνθεσης του Δ.Σ. του Α.Ο.Σ.Α.Κ.» (Β΄ 436).

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-

σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(Α΄ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

6. Τις διατάξεις της παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/ 
2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α΄ 87).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του π.δ. 139/2010 «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

8. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/ 
2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμη-
σης Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

9. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών αναφορικά με τον διορισμό 
Συντονιστή στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοπον-
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 4546/2018
(Α΄ 101), σύμφωνα με τις οποίες το Διοικητικό Συμβούλιο 
(Δ.Σ.) του Α.Ο.Σ.Α.Κ. ορίζεται ως εννεαμελές (9 μελές) 
αποτελούμενο από τέσσερα (4) υπηρεσιακά μέλη και 
πέντε (5) αιρετά.

11. Την υπ’ αρ. 61667/5.4.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 190) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, περί συγκρό-
τησης του Διοικητικού Συμβουλίου του Αρδευτικού Ορ-
γανισμού Στυμφαλίας Ασωπού Κορινθίας (Α.Ο.Σ.Α.Κ.), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 164470/28.8.2018 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 512) απόφαση.

12. Την υπ’ αρ. 58220/27.4.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 347) απόφα-
ση, αναφορικά με την ανασυγκρότηση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Αρδευτικού Οργανισμού Στυμφαλίας 
Ασωπού Κορινθίας (Α.Ο.Σ.Α.Κ.).

13. Το υπ’ αρ. 78/101109/12.4.2021 έγγραφο του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με το 
οποίο ζητείται η αντικατάσταση (λόγω υπηρεσιακών με-
ταβολών) του αναπληρωματικού μέλους του εν λόγω 
Συμβουλίου Μαρίνας Σαρκιζιάν Αντουλινάκη του Δημη-
τρίου, υπαλλήλου του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Ελέγχων Ν. Κορινθίας της Διεύθυνσης Αποκεντρω-
μένων Υπηρεσιών Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, κλάδου ΤΕ3 Τεχνολογίας Τροφίμων, από την 
υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας Ευγενία Γολίδη του Χρή-
στου - Παύλου - Πέτρου (ΑΔΤ ΑΒ586940) κλάδου ΠΕ1 
Γεωπονικού (με 16 έτη, 1 μήνα και 19 ημέρες υπηρεσίας).

14. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’  αρ. 58220/ 
27.4.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 347) απόφασης, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 58220/27.4.2020 απόφα-
ση «Ανασυγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Αρδευτικού Οργανισμού Στυμφαλίας Ασωπού Κοριν-
θίας (Α.Ο.Σ.Α.Κ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 347) ως προς την παρ. 1 του 
αποφασιστικού μέρους αυτής, η οποία διαμορφώνεται 
ως εξής:

«1. Φωτεινή Γεωργαντοπούλου του Βασιλείου (ΑΔΤ 
ΑΚ364037) ΠΕ1 Γεωπονικού (με 19 έτη, 3 μήνες και 27 
ημέρες υπηρεσίας) υπάλληλο του Τμήματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Ελέγχων Ν. Κορινθίας της Διεύθυνσης 
Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων, αναπληρούμενη από την Ευγενία Γο-
λίδη του Χρήστου - Παύλου - Πέτρου (ΑΔΤ ΑΒ586940) 
κλάδου ΠΕ1 Γεωπονικού (με 16 έτη, 1 μήνα και 19 ημέρες 
υπηρεσίας) υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2362 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 58220/27.4.2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 347) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 28 Ιουνίου 2021 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ

    Αριθμ. ΔΠΘ/ΔΔΚ/42999/4711 
Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο «Ερ-

γαστήριο Πληροφορικής και Ψηφιακού Γραμμα-

τισμού» του Τμήματος Γλώσσας Φιλολογίας και 

Πολιτισμού Παρευξείνιων Χωρών της Σχολής 

Κλασικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών του Δη-

μοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία 137509/Ζ1/2018 διαπιστωτική 

πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των (Υ.Ο.Δ.Δ. 490), με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή 
Πρύτανη και Αντιπρυτάνεων του Δ.Π.Θ. με θητεία τεσσά-
ρων (4) ετών, από 01.09.2018 έως 31.08.2022.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 και της παρ. 11 του 
άρθρου 84 του ν. 4485/2017 (Α’ 114), όπως αυτές συ-
μπληρώθηκαν με το άρθρο 115 του ν. 4692/2020 (Α’ 111).

3. Την υπό στοιχεία153348/Ζ1/15.09.2017 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για 
την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. 
και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των 
μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλή-
λων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. 
κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114)» 
(Β’ 3255).

4. Την υπ’ αρ. 77561/Ζ1/19.06.2020 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Επικρατείας 
«Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την ανάδειξη 
του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., των μο-
νομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι., 
καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Εργαστηρίων και 
Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο ακαδημαϊκών 
μονάδων των Α.Ε.Ι.» (Β’ 2481).

5. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΓΦΠΠΧ/35919/830/22-02-2021 
προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Διευθυντή του 
Εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Πληροφορικής και 
Ψηφιακού Γραμματισμού» του Τμήματος Γλώσσας Φιλο-
λογίας και Πολιτισμού Παρευξείνιων Χωρών της Σχολής 
Κλασικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών του Δ.Π.Θ.

6. Το υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΓΦΠΠΧ/42998/966/06.04.2021 
έγγραφο του του Τμήματος Γλώσσας Φιλολογίας και Πο-
λιτισμού Παρευξείνιων Χωρών, σύμφωνα με το οποίο 
κατά την εκλογική διαδικασία της 26ης Μαρτίου 2021 
εξελέγη ως Διευθύντρια του Εργαστηρίου με τίτλο «Ερ-
γαστήριο Πληροφορικής και Ψηφιακού Γραμματισμού» 
του Τμήματος Γλώσσας Φιλολογίας και Πολιτισμού Πα-
ρευξείνιων Χωρών της Σχολής Κλασικών και Ανθρω-
πιστικών Σπουδών του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου 
Θράκης, η Επίκουρη Καθηγήτρια κα Αμαλία Αβραμίδου 
του Αβραάμ.

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του τακτικού προϋπολογισμού του Δ.Π.Θ. από την από-
φαση αυτή, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή της μόνιμης Επίκουρης Καθηγήτριας
ΑΜΑΛΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ του Αβραάμ, (Α.Δ.Τ.: ΑΒ689204) 
στη θέση της Διευθύντριας του Εργαστηρίου με τίτλο 
«Εργαστήριο Πληροφορικής και Ψηφιακού Γραμματι-
σμού» του Τμήματος Γλώσσας Φιλολογίας και Πολιτι-
σμού Παρευξείνιων Χωρών της Σχολής Κλασικών και 
Ανθρωπιστικών Σπουδών του Δημοκριτείου Πανεπιστη-
μίου Θράκης, με τριετή θητεία.

Κομοτηνή, 17 Ιουνίου 2021

Ο Πρύτανης

ΑΛEΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝIΔΗΣ

 

    Αριθμ. ΔΠΘ/ΔΔΚ/53761/5913 
Εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής Κλασικών και Αν-

θρωπιστικών Σπουδών του Δημοκριτείου Πανε-

πιστημίου Θράκης. 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

 Αφού έλαβε υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 137509/Ζ1/2018 διαπιστωτική πράξη 

του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 490), με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή Πρύ-
τανη και Αντιπρυτάνεων του Δ.Π.Θ. με θητεία τεσσάρων 
(4) ετών, από 01.09.2018 έως 31.08.2022.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4485/2017 
(Α’  114), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 96 του
ν. 4692/2020 (Α’ 111).

3. Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.09.2017 απόφα-
ση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών 
για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των 
Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπρο-
σώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοι-
κητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογι-
κά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του
ν. 4485/2017 (Α’ 114)» (Β’ 3255).

4. Την υπό στοιχεία 77561/Ζ1/19.06.2020 κοινή από-
φαση των Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2363Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

Επικρατείας «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για 
την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των 
Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονά-
δων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Ερ-
γαστηρίων και Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο 
ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι.» (Β’ 2481).

5. Το π.δ. 86/2013 «Συγχώνευσης Τμημάτων, ίδρυση - 
συγκρότηση - ανασυγκρότηση Σχολών στο Δημοκρίτειο 
Πανεπιστήμιο Θράκης» (Α’ 124).

6. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΣΚΑΕ/48874/506/12.05.2021 
προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα της 
Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών του 
Δ.Π.Θ.

7. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/48878/5345/18.5.2021 
πρυτανική απόφαση, με την οποία έγινε η οριστικο-
ποίηση του καταλόγου εκλεκτόρων για την ανάδειξη 
Κοσμήτορα της Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών 
Σπουδών του Δ.Π.Θ.

8. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΣΚΑΕ/52125/558/31.05.2021 
απόφαση του Κοσμήτορα της Σχολής Κλασικών και Αν-
θρωπιστικών Σπουδών του Δ.Π.Θ., με την οποία συγκρο-
τήθηκε η Πενταμελής Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, 
για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Κλασικών και 
Ανθρωπιστικών Σπουδών.

9. Το με ημερομηνία 02 Ιουνίου 2021 (υπό στοιχεία 
ΔΠΘ/ΔΔΚ/52884/5813/02.06.2021) πρακτικό της Πε-
νταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, με το 
οποίο ανακηρύχθηκαν οι υποψήφιοι για την ανάδειξη 
Κοσμήτορα της Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών 
Σπουδών του Δ.Π.Θ.

10. Τo με ημερομηνία 7 Ιουνίου 2021 πρακτικό της 
Πενταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, σύμ-
φωνα με το οποίο ο Καθηγητής πρώτης βαθμίδας 
του Τμήματος Ιστορίας και Εθνολογίας Εμμανουήλ 
Βαρβούνης του Γεράσιμου εξελέγη Κοσμήτορας της 
Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών του 
Δ.Π.Θ., το οποίο διαβιβάστηκε με το υπό στοιχεία ΔΠΘ/
ΣΚΑΕ/53756/577/07.06.2021 έγγραφο της Επιτροπής.

11. Την υπό στοιχεία ΔΠΘ/ΔΔΚ/56375/6152/22.06.2021 
παραίτηση του Βαρβούνη από τη θέση του Αναπληρωτή 
Προέδρου του Τμήματος Ιστορίας και Εθνολογίας.

12. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα πράξη, 
διαπιστώνουμε:

Την εκλογή του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμή-
ματος Ιστορίας και Εθνολογίας του Δ.Π.Θ., ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΒΑΡΒΟΥΝΗ του Γεράσιμου (Α.Δ.Τ.: Χ 964906), ως Κοσμή-
τορα της Σχολής Κλασικών και Ανθρωπιστικών Σπουδών 
του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης, με τριετή θη-
τεία, από 01 Σεπτεμβρίου 2021 έως 31 Αυγούστου 2024.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 23 Ιουνίου 2021

Ο Πρύτανης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

    Αριθμ. 127/20514 
Εκλογή Κοσμήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής του 

Πανεπιστημίου Πατρών. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 4485/2017 «Ορ-

γάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 96 του ν. 4692/2020 «Ανα-
βάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111).

3. Τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισμού του Πα-
νεπιστημίου Πατρών (Β΄ 3899/2019).

4. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία 77561/Ζ1/19.6.2020 
κοινής υπουργικής απόφασης «Διαδικασία ηλεκτρονικής 
ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντι-
πρυτάνεων των Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακα-
δημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών 
Κλινικών Εργαστηρίων και Μουσείων που λειτουργούν 
στο πλαίσιο ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι.» (Β΄ 2481).

5. Την υπ’ αρ. 82/5616/16595/26.5.2021 (ΑΔΑ: 99ΒΑ 
469Β7Θ-Υ21) απόφαση του Κοσμήτορα της Πολυτεχνι-
κής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών, για προκήρυξη 
εκλογών για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Σχολής Επι-
στημών Υγείας του Πανεπιστημίου Πατρών, με θητεία 
τριών (3) ακαδημαϊκών ετών, ήτοι από 1.9.2021 έως 
31.8.2024.

6. Την υπ’ αρ. 111/7109/19292/15.6.2021 (ΑΔΑ: ΩΝΣ 
3469Β7Θ-2ΛΧ) απόφαση του Κοσμήτορα της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Πατρών περί ορι-
σμού πενταμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 
διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 
Κοσμήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημί-
ου Πατρών, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη.

7. Το από 23.6.2021 πρακτικό της πενταμελούς Κεντρι-
κής Εφορευτικής Επιτροπής διεξαγωγής της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη Κοσμήτορα της Πολυτε-
χνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Πατρών, με τα συ-
νημμένα.

8. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή του Νικόλαου Αβούρη του Μαρίνου (Α.Δ.Τ.: 
ΑΙ 210037), Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, στη θέση του 
Κοσμήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημί-
ου Πατρών, με θητεία τριών (3) ακαδημαϊκών ετών, ήτοι 
από 1.9.2021 έως 31.8.2024.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 28 Ιουνίου 2021

Ο Πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2364 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

    Αριθμ. 126/20361 
Εκλογή Διευθυντών Τομέων του Τμήματος Επι-

στημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών 

και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου 

Πατρών. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 «Ορ-

γάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 98 του ν. 4692/2020 «Ανα-
βάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111).

3. Τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισμού του Πα-
νεπιστημίου Πατρών (Β΄ 3899/2019).

4. Την υπ’ αρ. 483/4821/15283/17.5.2021 απόφαση της 
Προέδρου του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης 
και της Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία της Σχολής Αν-
θρωπιστικών και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστη-
μίου Πατρών, για προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη  
Διευθυντών των Τομέων: α) Κοινωνικής Θεωρίας και 
Ανάλυσης, β) Θεωρητικής και Εφαρμοσμένης Παιδα-
γωγικής και γ) Γνωστικής και Διαφορικής Ανάλυσης του 
Τμήματος  Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής 
στην Προσχολική Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών και 
Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών.

5. Τα από 15.6.2021 πρακτικά των οικείων Εφορευτι-
κών Επιτροπών της εκλογικής διαδικασίας για την ανά-
δειξη Διευθυντών των Τομέων: α) Κοινωνικής Θεωρίας 
και Ανάλυσης, β) Θεωρητικής και Εφαρμοσμένης Παιδα-
γωγικής και γ) Γνωστικής και Διαφορικής Ανάλυσης του 
Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής 
στην Προσχολική Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών 
και Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, 
αντίστοιχα.

6. Το υπ’ αρ. 627/7236/19588/17.6.2021 έγγραφο του 
Προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Κοι-
νωνικής Θεωρίας και Ανάλυσης του Τμήματος Επιστη-
μών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική 
Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επι-
στημών του Πανεπιστημίου Πατρών, με τα συνημμένα.

7. Το υπ’ αρ. 629/7238/19590/17.6.2021 έγγραφο του 
Προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Θε-
ωρητικής και Εφαρμοσμένης Παιδαγωγικής του Τμήμα-
τος Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 
Προσχολική Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοι-
νωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, με τα 
συνημμένα. 

8. Το υπ’ αρ. 628/7237/19589/17.6.2021 έγγραφο του 
Προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη Διευθυντή του Τομέα Γνω-
στικής και Διαφορικής Ανάλυσης του Τμήματος Επιστη-
μών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην Προσχολική 

Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών Επι-
στημών του Πανεπιστημίου Πατρών.

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή των παρακάτω μελών Δ.Ε.Π. στις θέσεις 
των Διευθυντών των αντίστοιχων Τομέων του Τμήμα-
τος Επιστημών της Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 
Προσχολική Ηλικία της Σχολής Ανθρωπιστικών και 
Κοινωνικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Πατρών, με 
θητεία ενός (1) έτους, ήτοι από 1.9.2021 έως 31.8.2022, 
ως ακολούθως:

- Νεκτάριου Στελλάκη του Αθανασίου (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 227904), 
Επίκουρου Καθηγητή, στη θέση του Διευθυντή του Το-
μέα Κοινωνικής Θεωρίας και Ανάλυσης.

- Ζαχαρούλας Γασπαράτου του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ.:
ΑΖ 211137), Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, στη θέση της 
Διευθύντριας του Τομέα Θεωρητικής και Εφαρμοσμένης 
Παιδαγωγικής.

- Μαρίας Εργαζάκη του Ιωάννη (Α.Δ.Τ.: ΑΝ 251162), 
Αναπληρώτριας Καθηγήτριας, στη θέση της Διευθύντρι-
ας του Τομέα Γνωστικής και Διαφορικής Ανάλυσης.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Ιουνίου 2021

Ο Πρύτανης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    Αριθμ. 4495 
Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου «Χρηματοοι-

κονομικής Ανάλυσης Δεδομένων και Λογιστικών 

Μελετών (FINDACCR)» του Τμήματος Λογιστικής 

και Χρηματοοικονομικής (ΛΟ.ΧΡΗ.) της Σχολής 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 118/2003 «Ίδρυση Σχολών και Τμημάτων στο 

Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου» (Α΄ 102). 
2. Τις διατάξεις των παρ. 1-10 του άρθρου 28 και των 

παρ. 1-3 του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση 
και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για 
την  έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 96 του ν. 4310/2014 «Έρευ-
να, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 258), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 60 
του ν. 4386/2016 (Α΄ 83). 

4. Το υπό στοιχεία 144363/Ζ1/01.09.2017 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημο-
σίευση του ν. 4485/2017 (Α’ 114)».

5. Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.09.2017 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Β΄ 3255). 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2365Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

6. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄ 70). 

7. Την υπ’  αρ. 6721/03-11-2020 απόφαση ίδρυσης 
εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Χρηματοοικονο-
μικής Ανάλυσης Δεδομένων και Λογιστικών Μελετών 
(FINDACCR)» του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματο-
οικονομικής της Σχολής Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου (Β΄ 1093/2021).

8. Το υπ’ αρ. 587/08-06-2021 έγγραφο του Τμήματος 
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκη-
σης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με συνημμένο 
το πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή 
Διευθυντή του εργαστηρίου «Εργαστήριο Χρηματοοικο-
νομικής Ανάλυσης Δεδομένων και Λογιστικών Μελετών 
(FINDACCR)» του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοι-
κονομικής της Σχολής Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή του Μπαμπαλού Βασίλειου του Γεωργίου, 
Επίκουρος Καθηγητής, με Α.Δ.Τ. Ρ506461, στη θέση του 
Διευθυντή στο εργαστήριο «Εργαστήριο Χρηματοοικο-
νομικής Ανάλυσης Δεδομένων και Λογιστικών Μελετών 
(FINDACCR)» του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοι-
κονομικής της Σχολής Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου.

Η θητεία του Διευθυντή του εργαστηρίου είναι τριετής. 
Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 28 Ιουνίου 2021

Ο Πρύτανης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2366 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 533/09.07.2021

*14005330907210008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-07-12T18:19:11+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




